
UCHWAŁA NR XXI/163/17
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 9 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania 
w Szepietowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz.1579) i art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r.Nr 885 i 938) uchwala sie co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/10/10 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Zakładowi Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. 
Nr 27, poz. 376) zmienionego uchwałą Nr XX/152/16 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 2016 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4893) dokonuje się następujących zmian:

1) w Rozdziale 1 - Postanowienia ogólne § 2 dotrzymuje brzmienie:

„§ 2.    Celem Zakładu jest zaspakajanie bieżących potrzeb mieszkańców miasta i gminy Szepietowo 
w zakresie:

- zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków,

- utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Szepietowo,

- usuwania, transportu i unieszkodliwiania odpadów komunalnych stałych i płynnych,

- oczyszczania ścieków komunalnych,

- utrzymania dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu,

- utrzymania zieleni oraz zadrzewień,

- utrzymania cmentarzy wojennych.”;

2) w Rozdziale 3 - Przedmiot działalności § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4.   Przedmiotem działalności zakładu jest realizacja zadań własnych gminy Szepietowo w zakresie:

- zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków mieszkańców miasta i gminy 
Szepietowo oraz gmin ościennych realizowane na podstawie porozumień miedzy gminami,

- utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Szepietowo,

- unieszkodliwiania, transportu i zbiórki odpadów komunalnych stałych i płynnych oraz ich segregacji,

- utrzymania dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu na terenie miasta i gminy Szepietowo,

- utrzymania zieleni oraz zadrzewień na terenie miasta i gminy Szepietowo,

- utrzymania cmentarzy wojennych na terenie miasta i gminy Szepietowo,

- inne zadania własne jednostki samorządu terytorialnego.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.   

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 6C22C107-4338-44E8-B2F6-191D870F85AC. Podpisany Strona 1 z 1




